
 
 

UCHWAŁA NR XV/182/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań 
własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalonego 
Uchwałą XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku, w zakresie zadań własnych w sposób jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 19 grudnia 2024 roku "Plan 
wydatków inwestycyjnych na 2025 rok" otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6745



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/182/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. 

 
§ 

 
Treść 

Zmniejsza się 
wydatki 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
   O G Ó Ł E M 959 000,- 959 000,- 
010   Rolnictwo i łowiectwo 110 000,- 380 000,- 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 110 000,- 380 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 110 000,- 380 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, z czego: 110 000,- 380 000,- 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 

Krzywa 
110 000,- 0 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola Rogozińska 0 200 000,- 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 

Spacerowa 
0 120 000,- 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 
Wycieczkowa  

0 60 000,- 

600   Transport i łączność 306 500,- 25 000,- 
 60016  Drogi publiczne gminne 110 000,- 25 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 110 000,- 25 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,- 25 000,- 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości Dzierżązna 

od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 120363E w miejscowości Leonów do 
drogi wojewódzkiej 702 

110 000,- 0 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 120373E w miejscowości Rozalinów i 
Maciejów 

0 25 000,- 

 60017  Drogi wewnętrzne 196 500,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 196 500,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 500,- 0 
   Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 196 500,- 0 
710   Działalność usługowa 192 500,- 0 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 192 500,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 192 500,- 0 
  4300 Zakup usług pozostałych 192 500,- 0 
758   Różne rozliczenia 0 389 000,- 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 389 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0 389 000,- 
  8550 Różne rozliczenia finansowe 0 389 000,- 
801   Oświata i wychowanie 40 000,- 0 
 80101  Szkoły podstawowe 40 000,- 0 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 40 000,- 0 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,- 0 
   Budowa odwodnienia Szkoły Podstawowej w Słowiku 25 000,- 0 
   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w Giecznie  15 000,- 0 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,- 165 000,- 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 310 000,- 165 000,- 
  Grupa wydatków: wydatki majątkowe 310 000,- 165 000,- 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,- 165 000,- 
   Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 702 od ronda w 

miejscowości Warszyce do miejscowości Wola Rogozińska 
200 000,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6745



   Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Wąska 50 000,- 0 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Morelowa 30 000,- 0 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Słoneczna 30 000,- 0 
   Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120368E w miejscowości 

Szczawin Kolonia ul. Zgierska 
0 55 000,- 

   Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej w miejscowości Szczawin 
Kolonia ul. Dębowa 

0 55 000,- 

   Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej w miejscowości Szczawin 
Kolonia ul. Olszynowa 

0 55 000,- 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6745



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/182/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

 
 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2025 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 895 170,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 170 170,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 169 170,00 
   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. 

Podleśna 325 270,00 

   Budowa stacji wodociągowej w miejscowości Grotniki ul. 
Lipowa 3 800 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 
Marianka 160 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Dąbrówka 
Wielka ul. Barbary Kaczmarek 22 400,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Gieczno ul. 
Główna 34 500,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 
Krzywa 90 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Jedlicze A ul. 
Księdza Brzóski i w działce nr ewid. 75/19 200 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 
Spacerowa 120 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Kania Góra ul. 
Wycieczkowa 60 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Łagiewniki 
Nowe ul. Okólna 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wola 
Rogozińska 200 000,00 

   Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Maciejów 40 000,00 
   Rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Rosanów 67 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 
   Nabycie sieci wodociągowych na terenie gminy Zgierz 1 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 725 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 725 000,00 
   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Lućmierz i 

Rosanów 1 725 000,00 
600   Transport i łączność 11 428 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 563 765,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 563 765,00 
   Przebudowa drogi gminnej Nr 120351E w miejscowości Gieczno 

ul. Podleśna 3 360 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 
Dzierżązna od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 120363E w 
miejscowości Leonów do drogi wojewódzkiej 702 

0,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120352E w miejscowości 
Dzierżązna od ul. Polnej i drogi gminnej Nr 120363E w 
miejscowości Leonów do drogi wojewódzkiej Nr 702 

1 890 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120354E na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 702 do drogi gminnej Nr 120352E wraz 
obiektami inżynieryjnymi 

210 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 
Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 
5106E) 

1 606 765,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6745



   Przebudowa drogi gminnej Nr 120368E w miejscowości 
Szczawin Kolonia (ul. Zgierska) 70 000,00 

   Przebudowa drogi Nr 120359E w miejscowości Dębniak ul. 
Wiśniowa (od drogi powiatowej Nr 5105E do granicy gminy) 52 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 120373E w miejscowości 
Rozalinów i Maciejów 375 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 3 841 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 841 500,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Kolonia Głowa ul. Urocza (od 
drogi gminnej Nr 120363E do drogi wojewódzkiej Nr 702) 30 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Ostrów ul. Cicha 70 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szczawin 

Kolonia ul. Olszynowa 60 000,00 
   Przebudowa drogi wewnętrznej do miejscowości Michałów 1 403 500,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej działka nr ewid. 185 na odcinku 
od końca nawierzchni asfaltowej do drogi gminnej Nr 120357E w 
miejscowości Besiekierz Rudny 

1 695 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Dąbrówka 
Wielka ul. Ciosnowska 32 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Łagiewniki 
Nowe ul. Maków Polnych 31 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Maciejów, 
działka nr ewid. 28/1, 28/2, 28/3, 28/5 450 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Szczawin 
Kolonia ul. Dębowa 70 000,00 

   Przebudowa ulic w miejscowości Szczawin Kolonia (ulice 
Dębowa, Olszynowa, Zgierska) 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 23 235,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 235,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 120367E relacji Dąbrówka 
Strumiany - Jeżewo (od autostrady do drogi powiatowej Nr 
5106E) 

23 235,00 

630   Turystyka 110 000,00 
 63095  Pozostała działalność 110 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 

   Budowa domków turystycznych na terenie Gminnego Centrum 
Kultury, Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dzierżąznej 70 000,00 

   Utworzenie miejsca wypoczynku w Dzierżąznej 40 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 800 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 800 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 
   Zakup gruntów 800 000,00 

750   Administracja publiczna 713 191,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 473 191,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 366 013,11 
   Cyberbezpieczna Gmina Zgierz 366 013,11 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 107 177,89 
   Cyberbezpieczna Gmina Zgierz 107 177,89 
 75095  Pozostała działalność 240 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 
   Zakup samochodu 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 000,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 

   Zakup sprzętu informatycznego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Zgierzu 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6745



 75495  Pozostała działalność 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku OSP w Ustroniu 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 170 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 370 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 370 000,00 
   Budowa odwodnienia Szkoły Podstawowej w Słowiku 15 000,00 
   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w Giecznie 1 205 000,00 

   Przebudowa kuchni i stołówki w Szkole Podstawowej w 
Szczawinie 1 150 000,00 

   
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Białej poprzez budowę sali 
gimnastycznej z zapleczem sportowym i dydaktycznym wraz z 
niezbędną infrastrukturą techniczną i drogową 

5 000 000,00 

 80104  Przedszkola 6 800 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800 000,00 
   Budowa Gminnego Przedszkola w miejscowości Dąbrówka 

Strumiany 6 800 000,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 74 730,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 74 730,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 74 730,00 
   Zakup samochodu osobowego typu mikrobus do przewozu osób 

niepełnosprawnych 74 730,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 531 100,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 331 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 331 100,00 
   Budowa oświetlenia drogi gminnej Nr 120368E w miejscowości 

Szczawin Kolonia ul. Zgierska 55 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej w miejscowości 
Szczawin Kolonia ul. Dębowa 55 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wewnętrznej w miejscowości 
Szczawin Kolonia ul. Olszynowa 55 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej Nr 702 od ronda w 
miejscowości Warszyce do miejscowości Wola Rogózińska 610 000,00 

   Budowa oświetlenia drogi wojewódzkiej przy skrzyżowaniu z ul. 
Sadową w miejscowości Lućmierz 35 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Dąbrówka Wielka ul. 
Sadowa 60 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Słoneczna 95 000,00 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Emilia ul. Wąska 75 000,00 

   
Budowa oświetlenia w miejscowości Glinnik Al. Bukowa na 
odcinku od Smardzewa do przejazdu kolejowego Glinnik Wieś i 
od Szczawina do przejazdu kolejowego Glinnik 

80 000,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Słowik ul. Szkolna 60 000,00 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Morelowa 80 000,00 
   Budowa oświetlenia w miejscowości Ustronie ul. Słoneczna 71 100,00 
 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 200 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

1 200 000,00 

   Zakup autobusu 800 000,00 
   Zakup walca drogowego 400 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 230 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 
   Budowa przyłącza i instalacji elektrycznej do działki sołeckiej w 

miejscowości Czaplinek 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6745



   Budowa sali w Gminnym Centrum Kultury, Sportu, Turystyki 
i Rekreacji w Dzierżąznej 170 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 422 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 302 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 000,00 
   Budowa instalacji automatycznego nawadniania boiska głównego 

w Rosanowie 280 000,00 

   Montaż piłkochwytów na boisku sportowym Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Grotnikach 22 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 120 000,00 
   Modernizacja terenu turystyczno – rekreacyjnego nad Lindą w 

Grotnikach 2 120 000,00 
       

Razem: 39 489 691,00 

  

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6745


	UCHWAŁA NR XV/182/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE
	Załącznik 2

		2025-06-23T11:53:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




